
INFORMACJA 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w  Zbąszynku  

 
 z dnia 12 marca 2020 r. 

 
 w sprawie podjęcia działań ochronnych w walce z koronawirusem. 

 

Z uwagi na konieczność podjęcia działań ochronnych w walce z koronawirusem Kierownik 

OPS w Zbąszynku informuje, że od dnia 13.03.2020 r. mogą pojawić się utrudnienia związane 

z bezpośrednią obsługą klientów w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 

W związku z tym proszę o ograniczanie wizyt w OPS do niezbędnego minimum.  

Wiele spraw można załatwić listownie, bądź za  pośrednictwem: 

a/ poczty elektronicznej, adresem e-mailowym: ops@zbaszynek.pl;  

b/ platformy internetowej e-puap /ops102/skrytka 

c/ telefonicznie pod numerem telefonu 68 384 91 02,  68 324 30 54 

 

Od 13.03.2020 r. zostają wprowadzone następujące wytyczne w zakresie przyjmowania 

klientów w OPS w Zbąszynku.  

Klienci będą przyjmowani wyłącznie w holu Ośrodka w specjalnie przygotowanym Punkcie 

Obsługi Klienta. Pracownik wyznaczony do pierwszego kontaktu załatwi sprawę bądź też 

przywoła pracownika zajmującego się daną sprawą. W sprawach ważnych, niecierpiących 

zwłoki, za zgodą  Kierownika OPS  klient może zostać wpuszczony do dalszej części budynku 

OPS, po uprzedniej dezynfekcji rąk. Zostaje wprowadzone ograniczenie wychodzenia i pracy 

pracowników OPS w terenie. Wizyty pracowników w miejscu zamieszkania klienta będą 

odbywać się tylko i wyłącznie w nagłych przypadkach, wymagających natychmiastowej 

interwencji pomocowej. W pozostałych przypadkach sprawy będą załatwiane w siedzibie 

Ośrodka na zasadach określonych powyżej.  

 

Od dnia 13.03.2020r. w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku nie będą odbywać się w 

planowanych terminach dyżury prawnika, psychologa dziecięcego, psychologa dla dorosłych, 

terapeuty uzależnień oraz członków Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Odwołane 

zostają również spotkania grupy Al-Anon i AA.  

 

Od dnia 12.03.2020r. nie odbywają się zajęcia dla seniorów w Dziennym Domu „Senior-

Wigor” w Zbąszynku. 

 

Usługi opiekuńcze świadczone przez opiekunki w miejscu zamieszkania podopiecznych 

realizowane są u wszystkich osób korzystających z tej formy pomocy w zakresie i wymiarze 

określonym decyzją z zachowaniem najwyższych zasad bezpieczeństwa i higieny. 

 

 Kierownik OPS 

          Katarzyna Rucioch 
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